VOLCAT 2020

Després de

Data

Distancia acumulada :

Classificacié de

23,95 Kms/hora.

ool WN PR
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GIIIT Civ mrwerse LS

Ajuntament {?%? d'lgualada @

401
13
229

220
219
11
25
403
248
15
38
62
201
30
71
18
16
204
21
244
405
241
406
404
4
41
402
433
249
218
70
437
24
28
42
439
250

IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
MESBIKE TEAM NSB
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
PLATJA D 'ARO. CLUB CICLIS
CICLOS ZUBERO

CICLOS BENAVENT CC

FASTER WEAR TEAM CD
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
RR BIKERS CLUB
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
NAVARCLES. PENYA CICLISTA
MASSI CLUB CICLISTA
MISTER BIKER - GOBIK TEAM
BACO1

SURIA BICIS FIGUERES CLUB
NO CLUB

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
RR BIKERS CLUB

MEDINA COMPETICION

73 FACTORY ECO

CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPO
GARRIBIKES C.D.
INDIVIDUEEL

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
UBK TEAM CLUB CICLISTA

73 FACTORY ECO

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MEDINA COMPETICION
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BAUHAUS TORREDEMBARRA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BH CONCEPT BARCELONA - BI
VILA BIKE’'S. CLUB

CRAZY BIKER CC

FES BICI 3.0-TUGA

GOBIK FACTORY TEAM
GARRIBIKES C.D.

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SANT GRAU / TACTIC

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MISTER BIKER CC

FES BICI 3.0-TUGA

LURBEL TEAM PEOPLE SAPIEN
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

GARRIBIKES C.D.

SENDICAT DEL PEDAL. CLUB

2 Etapa : VOLCAT 2020 - 2 ETAPA
10/10/20
114 Kms - Promig :
LA GENERAL

Cognom, Nom Categ
GUERRA , FRANCESC ELITE
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO ELITE
BOU , ROBERTO ELITE
SANCHEZ , JORGE ELITE
MUNOZ , GUILLEM ELITE
COLOME , ORIOL ELITE
ZUBERO, JULEN ELITE
FAUS,MIQUEL ELITE
CIA,PATXI ELITE
CASSU,GUILLEM ELITE
ARGELAGUER, ROGER ELITE
PUENTE , DAVID ELITE
FAJA ,MELCIOR MA-40
NUNEZ , ISRAEL ELITE
BENAVENT , FERNANDO MA-30
ARNAUD , VINCENT ELITE
PEREZ ,VICTOR MA-30
NOGUEIRA, BRUNO MA-30
GUTIERREZ, SERGIO SUB23
DIAZ,ANTONI ELITE
FIDALGO,ROBERTO MA-40
RUBIO,Raul MA-30
GISPERT, EDUARD ELITE
MATEOS , UNAI SUB23
WAUTERS , WILLEM ELITE
MARIN, RUBEN MA-30
QUEMADA , GORKA ELITE
PIJUAN,XAVIER ELITE
LARA,OSCAR ELITE
DIAZ,FCO. JAVIER ELITE
DELGADO, JOSE ANTONIO MA-30
MARTIN,JOAN MIQUEL ELITE
ARANEGA , EDGAR MA-30
FRANCAS, SANTI MA-40
FEIXAS, JOAN MA-30
MOYA ,ALEJO MA-40
GABARRO, ARCADI MA-40
MARZA , PAU ELITE
GARRIDO,JOSE ANTONIO ELITE
ESQUE, PERE MA-40
MASSANAS , GERARD MA-40
ARENAS ,Nestor MA-30
MORANT , EDU MA-30
PEREZ ,MARC SUB23
PLA, RAMON MA-40
CASES, IVAN SUB23
JO,ALEIX ELITE
GUADILLA,DAVID SUB23
ROCA ,Xavier MA-40
ESPI,ERIC MA-30

Diputacié
Barcelona

MISTER BIKER - GOBIK

D
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:43
:15
:02
:50
:35
:53
128
:39
:49
:35
: 38
142
:59
22:32
22:34
22:57
24:15
:28
28:47
145
30:14
31:30
31:34
33:31
:09
:09
:55
36:54
36:58
:23
:03
38:13
40:44
40:45
41:35
44:14
44:38
46:07
46:10
47:41
:19
127
:56
:33
:35
:23
53:12
:33
:45

euronics
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.

GIITIT Civ wmwverse SHiESH moo

Ajuntament %ﬁ% d'lgualada @

50
224
1038
57
807
101
82
808
1016
43
202
411
805
238
798
623
413
228
105
61
761
32
27
716
75
56
239
431
69
615
427
48
814
49
22
113
429
246
414
79
620
828
102
421
64
213
605
842
243
65
612
409
31
72
626
226
831
806
847
209
118
1006
760

PEIRO,CARLOS
RIUS, XAVI
TORRALBA , LARA
REYNAL, AXEL
CHUZHDA , OLEG
GALICIA,CLAUDIA
SABATIER, Thibault
CHUZHDA, DMYTRO
GREGORIO, SANZ
AIZPUN,CARLOS
FARRIOL, JOSEP ENRIC
MARTINEZ , MANOLO
CLIMENT, JORGE
BERCAITS,DOMINIQUE
HAUSSEGUY, LoiIcC
GERMANEAU , THIERRY
GARCIA,CARLOS
JULVE ,MANUEL JOSE
FIGUERAS,MERITXELL
GIMENEZ , ADRIAN
ITURBIDE, IBAN
GONZALEZ , ALEXANDER
JORDAN , ARNAU
ALFARO, GUILLERMO
NAVEROS , JOAN
CHAKMAZYAN , CHKALOV
ABASOLO, XABI

MARCANO,ANTONIO RAFAEL

AMOROS ,MIGUEL
SAUBERE , CHRISTOPHE
PRADO, ANGEL ALBERTO
LARZABAL, GATZKA
MASVIDAL,MARTI
PIQUE,ALEX

PEREZ ,DAVID
MORENO , NOEMI
PROUST , JEROME
SECILLA,RAFAEL
MARTI,DAVID
ETXEBARRIA, BORJA
SOLE ,MARIUS
AGUILERA,NIL
SALVADO, ARANTXA
INCERA ,MIKEL
ARRANZ ,EKAITZ
ANSKAITIS, POVILAS
PUJOL, CARLES
MARTINEZ ,ALVARO
PRADANAS , ROBERTO
BORRELL , EDUARD
VALLEE , RENE
FERRE , JORDI
SANCHEZ , JON ANDER
JIMENEZ , BORJA
GOMEZ , FRANCISCO
PEREZ , OSCAR
BOIXEDA,DAVID
LOPEZ ,MARIO
FUENTES ,Dicad
FERRER, JOSE LUIS
CAYETANO, Lourdes
MORENO , PEREZ
ESTEVE , LLORENC

ELITE
MA-30
H-DUO
ELITE
MOPEN
F-ELI
ELITE
MOPEN
H-DUO
SUB23
MA-30
MA-40
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-50
MA-40
MA-30
F-ELI
ELITE
MOPEN
ELITE
SUB23
MOPEN
SUB23
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
MA-50
MA-40
ELITE
MOPEN
ELITE
ELITE
F-ELI
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-50
MOPEN
F-ELI
MA-40
ELITE
MA-30
MA-50
MOPEN
MA-30
ELITE
MA-60
MA-40
ELITE
ELITE
MA-50
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
F-M30
H-DUO
MOPEN

Diputacié
Barcelona

MISTER BIKER - GOBIK
CICLES CATALUNYA. CLUB
FES BICI IGUALADA CLUB CL
UZES VELO CLUB

TRIBIKE

MEGAMO FACTORY TEAM

ATAC VTT ARAGON

TRIBIKE

CC DENIA

ESPANA BIKE RACE MTB TEAM
73 FACTORY ECO

G.E.R.. CLUB CICLISTA

NO CLUB

JURANCON CYCLISME COMPETI
VTT BENQUET

AC2R

SCBIKERS CLUB CICLISTA
BENICARLO UC

MMR FACTORY RACING TEAM
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
NO CLUB

GARRIBIKES C.D.

BGTEAM HTI

NO CLUB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
LA NUCIA

OREKA CYCLING SPACE TX. K
CICLISTAS VINOTINTO
BENISSA CC

COUSERANS CYCLISTE
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CICLOS GORLIZ

NO CLUB

SANTVI CLUB CICLISTA

MON BIKER ELS MONJOS CLUB
BAUHAUS TORREDEMBARRA
AC2R

INDEPENDIENTE

SURIA BICIS FIGUERES CLUB
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
ANOIA. AMICS CICLISTES
73-FACTORY-ECO

GOBIK CC

CICLOS GORLIZ

BASKONIA TREK

CLUB DEPORTIVO TONUS

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
NO CLUB

VBSPORTS

BAIX TER. CLUB CICLISTA
ATAC ARAGON VTT

BIKING POINT. CLUB CICLIS
ANDOAINGO TX. ESKOLA
BASABIKES BASAURIBIKES
MEDINA COMPETICION

CICLES CATALUNYA. CLUB
NO CLUB

C.C. POLINYA

C.C. GER

TRACK BIKE UC OLESANA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
OLYMPIA CYCLES CC

WE RUN TEAM

anoia
turisme
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06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

40:
40:
41:
42:
44:
44:
46:
46:
47:
48:
48:
48:
49:
50:
51:
51:
52:
52:
53:
53:
54:
55:
56:
56:
57:
57:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
04:
04:
04:
05:
06:
07:
07:
08:
08:
08:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
:08-000
:13-000
13:
13:
13:
15:
:02-000
:10-000

11
11

17
17

O

07-000
41-000
32-000
57-000
31-000
31-000
05-000
07-000
14-000
10-000
36-000
42-000
29-000
38-000
55-000
59-000
02-000
41-000
11-000
38-000
58-000
25-000
20-000
52-000
36-000
48-000
28-000
34-000
37-000
03-000
07-000
47-000
31-000
28-000
58-000
12-000
43-000
44-000
49-000
05-000
41-000
55-000
42-000
08-000
00-000
42-000
00-000
11-000
47-000
46-000
55-000
00-000
10-000
12-000
26-000

03-000
17-000
40-000
29-000
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54

55:

55:

57:

58:

58:
:00:
:00:
:01:
:02:
:02:
:03:
:03:
:04:
:06:
:06:
:06:
:07:
:07:
:07:
:09:
:09:
:10:
:11:
:11
:12:
:12:
:12:
:12:
:13:
:13:
114
:14:
:15:
:16:
:16:
:17:
:17:
:17:
:18:
:19:
:19:
:20:
:20:
:21:
:22:
:22:
:22:
:23:
:24:
:24:
:24:
:24:
:24:
:24:
:25:
:25:
:27:
:27:
:28:
:29:
:31:
:31:

euronics

120

:28

02
53
18
52
52
26
28
35
31
57
03
50
59
16
20
23
02
32
59
19
46
41
13

: 57

09
49
55
58
24
28

:08

52
49
19
33
04
05
10
26
02
16
03
29
21
03
21
32
08
07
16
21
31
33
47
29
34
24
38
01
50
23
31
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114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
1l61.
l62.
163.
l64.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

GIITIT Civ wmwverse SHiESH moo

Ajuntament %ﬁ% d'lgualada @

33
619
1042
610
728
227
794
749
602
214
763
1007
240
426
795
793
80
418
76
55
59
702
233
617
1003
822
1013
772
206
758
216
614
116
428
103
731
813
832
230
810
1031
26
1012
1039
818
1011
424
843
115
618
796
104
423
611
1040
609
434
703
764
35
81
812
601

REINA, GORKA
DE LA ASUNCION, TONI
VILLAMURT ,ESPINALT

BIENZOBAS,EDUARDO LUIS

HIDALGO,ENRIC

RODRIGUEZ ,DANIEL IGNAC

CEDAES, GUILLAUME
DE LUIS,OSCAR
ROVIRA, JAUME
OMEDES , ALBERT
ITURBIDE, SANTI
SALINAS, TORRES
MARCO, IBAT
LAGUARTA , ALFREDO
DUVERGE , GREGORY
CONQUERE , NICOLAS
JIMENEZ , Ludovic
SANTOS,LUIS
JORGE , PEDRO

SAN JUAN,CARLOS
FERNANDEZ ,MATEU
SABATA , ABEL

LOPEZ ,MIGUEL ANGEL
SOLER , JAUME
MORILLO,BALSEIRO

LOPEZ MARTINEZ , JOSEBA

GONZALEZ , GONZALEZ
SANCHEZ , SAUL
BUENO, JAVIER
SALVADOR I,LLUIS
EGURROLA , IKER
CARRE ,DIDIER

ECHENIQUE-GOMEZ ,OLGA A

VIAS, JOSEP
ROURA, SILVIA
NUNEZ, IBAI
MAHIQUES , ANDREU
PRIEGO,ERIC
LOPEZ ,DAVID
ALCALA,BRIAN
CAETANO, BALART
FUCHO,DAVID
PULPON , CORCOBADO
LAPENA , MARIN
VILASECA,EDGAR
SORIANO,NICOLAS
VESSEAU, STEPHAN
FUENTES, Luis
MONTANES , ISABEL
CANO, JAVIER
CAZALET ,MATHIEU
TORA ,MARTA
DORILLE, JEAN-LUC
DEL RIO,IVAN
ESTEBANELL , FERRERES
GARCIA,IGNACIO
DOMINGO,DAVID
VALERO, Juan Jose
ALBERO, ORIOL
SIGUES, PAU
SIMON,ALBERTO
CARMONA , JORGE
CARTANA, JOSE MARIA

ELITE
MA-50
H-DUO
MA-50
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
MA-50
MA-30
MOPEN
H-DUO
MA-30
MA-40
MOPEN
MOPEN
ELITE
MA-40
ELITE
ELITE
ELITE
MOPEN
MA-30
MA-50
H-DUO
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-50
F-ELI
MA-40
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
MOPEN
H-DUO
ELITE
H-DUO
H-DUO
MOPEN
H-DUO
MA-40
MOPEN
F-M30
MA-50
MOPEN
F-ELI
MA-40
MA-50
H-DUO
MA-50
MA-40
MOPEN
MOPEN
ELITE
ELITE
MOPEN
MA-50

Diputacié
Barcelona

MITTO
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
FESBICI3.O
ZUFARIENSE C.C.
CLUB CICLISTA PALLEJA
C.D. RUNSWEGEN
CHALOSSE VTT
CLUB CICLISTA ESPARREGUER
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
NO CLUB
C.C. APACHES BIKERS
BASABIKES BASAURIBIKES
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CHALOSSE VTT
CHALOSSE VTT
TEAM GRAND SUD OEST
G.E.R.. CLUB CICLISTA
COSTA AZAHAR CASTELLON CC
ANTONI GELABERT PENYA CIC
VELOS PORRERES CLUB ESPOR
CLUB CICLISTA PUIG-REIG
FS BIKE C.D.
VILANOVA. UNIO CICLISTA
MESESPORT & NEK-ONE
VIBIKE C.D.C.
PANTERAS BIKE XC
CLUB CICLISTA CATARROJA
KENDA-BICIOCASION BARCELO
NO CLUB
ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.
COUSERANS CYCLISTE
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
CICLES CATALUNYA. CLUB
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
NO CLUB
SPRINT CLUB ANDORRA
MON BIKER ELS MONJOS CLUB
NO CLUB
FESBICI 3.0 TUGA
NO CLUB
C.C. YECLA LA PURISIMA
CALVISSON
NO CLUB
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
MATADEPERA. CLUB BTT
CHALOSSE VTT
KENDA-BICIOCASION BARCELO
CONNECTIC CYCLO CLUB
URTXINTXA C.C.
CEME
TONUS CD
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
NO CLUB
CLUB CICLISTA ESPARREGUER
TONUS CD
ZUFARIENSE C.C.
NO CLUB
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU

anoia
turisme

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

19:
21:
22:
23:
24:
26:
:05-000
27:
27:
28:
29:
29:
30:
30:
30:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
36:
36:
37:
38:
38:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
41:
42:
42:
43:
43:
43:
43:
44
46:
46:
46:
48:
48:
50:
51:
52:
52:
53:
53:
53:

27

O

58-000
28-000
58-000
32-000
25-000
28-000

10-000
20-000
44-000
20-000
23-000
07-000
33-000
47-000
34-000
41-000
05-000
10-000
29-000
33-000
35-000
11-000
29-000
54-000
57-000
09-000
37-000
09-000
50-000
30-000
42-000
53-000
40-000
58-000
05-000
40-000
16-000
42-000
50-000
52-000
54-000
59-000
11-000
50-000
52-000
02-000
06-000
25-000
33-000
50-000
18-000
35-000
49-000
29-000
51-000
13-000
17-000
16-000
18-000
02-000
16-000
53-000
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:34:
:35:
:37:
:37:
:38:
:40:
141
:41:
:41:
:43:
:43:
:43:
144
:44:
:45:
:45:
:46:
:46:
:46:
:46:
:46:
:46:
:47:
:47:
:48:
:48:
:48:
:48:
:49:
:50:
:50:
:51:
:52:
:53:
:53:
:53:
:54:
:54:
:55:
:55:
:55:
:55:
:55:
:55:
:57:
:57:
:57:
:57:
:57:
:57:
:59:
:00:
:00:
:01:
:02:
:03:
:04:
:05:
:06:
:06:
:07:
:07:
:08:

euronics

120

19
49
19
53
46
49

126

31
41
05
41
44

128

54
08
55
02
26
31
50
54
56
32
50
15
18
30
58
30
11
51
03
14
01
19
26
01
37
03
11
13
15
20
32
11
13
23
27
46
54
11
39
56
10
50
12
34
38
37
39
23
37
14
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177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.

GIITIT Civ wmwverse SHiESH moo

Ajuntament %ﬁ% d'lgualada @

768
603
782
251
850
836
616
63
837
741
436
221
713
1020
1045
106
825
210
408
744
840
1032
784
107
708
709
410
1026
44
815
714
1030
236
771
701
775
776
826
425
208
711
211
1029
1014
722
604
827
766
607
735
1035
114
1043
1001
1024
245
839
769
1018
801
706
802
824

VIDAL, SERGI
VICENT I,ANTONI
AGUILAR, IVAN
BARRANCO,MARC
SANCHEZ ,Jordi
ROJAS ,MARC
COSTES, JOEL
CARPIO,ANTONIO
MARTI ,MARC
SOLER, SANTI

HIDALGO,LUIS MIGUEL

SANCHEZ ,DEY
TEIJEIRO, IVAN
RUIZ,GASULLA
SUGRANES , Rodriguez
UDNY,CAMILLE

DE LA,FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ , ANDREU
TEIXIDO,MIQUEL
CASAMAYOR ,MARC
CASAS,MIQUEL
GUIRAL,VISA
POVEDA , IVAN
QUIROGA, SONIA
PEREZ ,ARITZ
TAPIA,JOSE LUIS
ESPIN, JORGE
VELEZ , MORCILLO
RUEDA ,MIGUEL ANGEL
GENE , ALBERT
RODRIGUEZ,DAVID
CHILET,BENITEZ
TOURNOU , STEPHANE
NAVARRO, DANIEL
OLIVERAS,DAVID
RAMIS, JOSEP
ARAYA,MICHAEL
MONTERO , MANUEL
DELGADO, JOAN
CABALLERO, NESTOR
SEGURA , DAVID
DEL AMO,JOSE LUIS
GUINOT ,MARZA
MORENO, CLA
SORIANO, MARC
SOLE , ARMAND
ROIG,VICENTE
RODRIGO,CRISPIN
FUENTES , DIEGO
SAIZ,DAVID
BALLUS, SEGURA
SORIANO,LILIAN
CASTRO, RAMOS
RODES , SANCHEZ
ROCA, SOLSONA
GARCIA,OSCAR
ROYO, IVAN
DAURA , OLEGUER
MARTINEZ ,VIRGILI
CLIMENT, SERGI
ALLER,VICTOR
LABAT , FREDERIC

SAAVEDRA ,EDSON DENNYS

MOPEN
MA-50
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
MA-50
ELITE
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
MOPEN
H-DUO
M-DUO
F-ELI
MOPEN
MA-30
MA-40
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MA-40
H-DUO
ELITE
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
MOPEN
MA-30
H-DUO
H-DUO
MOPEN
MA-60
MOPEN
MOPEN
MA-50
MOPEN
M-DUO
F-M30
M-DUO
H-DUO
H-DUO
MA-30
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

Diputacié
Barcelona

BE BRAVE BIKER

ESCAPA CLUB CICLISTA

NO CLUB

TRACK BIKE UC OLESANA

NO CLUB

MARSSAC AVENTURE

FS BIKE C.D.

DURMI

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
SENCELLES PENYA CICLISTA
CICLOS VALENCIA CC

PENA LAR

BIKEWORLD

TERBIKES-BAIX TER

UcMV

GARRIBIKES

ESPARREGUERA. CLUB CICLIS

BICISPRINT. ESPORT CICLIS

NO CLUB

BICYCLING CLUB CICLISTA

NO CLUB

NO CLUB

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI

ERREKA

NO

KENDA-BICIOCASION BARCELO

ROLLER BIKE

SANT BOI. CLUB CICLISTA

BTT BELLVIS

DR MAD

TRIAMICS

COUSERANS CYCLISTE

CLUB CICLISTA CATARROJA
CC SANT GREGORI VALL DE L
CC MAXIMA BIKES

NO CLUB

EXTREM BIKE

RCR19 CLUB DEPORTIVO

BANYOLES. CLUB CICLISTA

NO CLUB

UTEBO C.C.
CICLESXTREM-VALL DALBA
SERRASOLA BTT

UNIO CICLISTA OLESANA
TRACK TEAM CLUB CICLISTA

NO CLUB

FINCA ANTIGUA - EL CASTIL

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
PRAT BIKE

CATEDRA BIKES

EDELWEISS LAGUARTA BIKES

BIKING POINT

SANTOYO BIKE CC

CLUB UNIO DESPORTS OBLIGA
TONUS CD

MONTALBAN BIKE C. BTT

BE BRAVE BIKER

ZONA 7 ENTRENAMENTS

CLUB CICLISTA TRAIGUERA

BIKERS DEL PALO

CHALOSSE VTT

NO CLUB

anoia
turisme

06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

54

24

44

O

:32-000
55:
55:
56:
56:
56:
01:
03:
05:
05:
06:
07:
07:
08:
09:
09:
10:
12:
15:
15:
15:
15:
17:
18:
20:
20:
22:
22:
23:
23:
24:
:27-000
24:
25:
26:
27:
27:
30:
30:
31:
31:
31:
32:
32:
33:
34:
35:
36:
36:
38:
38:
42:
42:
43:
43:
43:
:36-000
45:
45:
46:
48:
49:
49:

48-000
55-000
15-000
37-000
38-000
49-000
31-000
03-000
28-000
41-000
53-000
56-000
42-000
19-000
21-000
24-000
43-000
13-000
16-000
32-000
46-000
55-000
39-000
14-000
17-000
04-000
06-000
02-000
04-000
07-000

57-000
55-000
22-000
39-000
48-000
11-000
21-000
01-000
03-000
45-000
12-000
16-000
58-000
36-000
32-000
21-000
50-000
39-000
52-000
02-000
36-000
22-000
36-000
44-000

29-000
40-000
17-000
01-000
27-000
54-000

[ VN VI N N U U T T T T IR T R I T T T T IR I T TR R I T I TR T R T R R R )
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m SFORT NO LMT TEENZT

:08:
:10:
:10:
:10:
:10:
:10:
:16:
:17:
:19:
:19:
:21:
:22:
122
:23:
:23:
:23:
:24:
:27:
:29:
:29:
:29:
:30:
:32:
:33:
:34:
:34:
:36:
:36:
:37:
:37:
:38:
:38:
:39:
:40:
:40:
142
142
144
144
:45:
:45:
:46:
:46:
:46:
:48:
:48:
:49:
:50:
:51:
:53:
:53:
:56:
:56:
:57:
:57:
:58:
:58:
:59:
:00:
:00:
:02:
:03:
:04:

euronics

120

53
09
16
36
58
59
10
52
24
49
02
14
17
03
40
42
45
04
34
37
53
07
16
00
35
38
25
27
23
25
28
48
18
16
43
00
09
32
42
22
24
06
33
37
19
57
53
42
11
00
13
23
57
43
57
05
57
50
01
38
22
48
15
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240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.

Gl T Civ

Ajuntament %ﬁ% d'lgualada

721
112
730
740
718
751
215
422
791
792
58
770
745
1004
234
710
752
767
622
1044
800
750
797
790
844
1037
624
415
613
753
743
799
732
110
733
111
774
773
1027
729
816
780
762
1002
225
237
725
833
734
817
1019
1041
835
779
821
823
1017
748
834
738
1034
1015
608

GORROCHATEGUI , ENEKO
SAUBERE, VALERIE
GOTSENS , JORDI
CUNILL, JAUME
LOPEZ , CARLOS
PIQUEMAL,DAMIEN
PIETRZYKOWSKI , KAMIL
GARCIA, JORDI
SERRANO, OSCAR
ZAMMOURI , ZOUHAIR
MARTIN, JOSE

DE LEON,DIEGO
GUIDA,GIANNI

MOGAS ,MARTINEZ
SERRANO, JUAN
LLUESMA, JULIO RUBEN
CAMPASOL , ROBERT
PIQUEMAL,JULIEN
THIERRY ,DUCOS
ALAMO,Delbarrio
GAMBY , JEROME
DANDRE , FABIEN
LAFARGUE , FREDERIC
LOZANO,DAVID
GRILLO,Joan
CASTELLANO, CERDA
MORROS , JOSEP DOMINGO
HERNANDEZ , FRANCESC
VALVERDE , JUAN ANT.
ALARY, GUY

GARCES, JOAQUIN
CABANNES , JOEL
CANTERO, CARLOS
LUJA,ANA

OLMEDO, OSCAR
MASIP,MONTSE
PARRENO, JOSE
ALBERT ,ANTONIO
TRULLOLLS , RAURELL
DUQUE, OSCAR

DE LA,JAVIER
JIMENEZ ,MARCOS
MARTI , SERGI
GAITAN, SANCHEZ
VILLALBA,RAFAEL
MARTINEZ , FEDERICO
TORTOLERO, JOSE
ESCUDERO, ALEJANDRO
MARZAL,VICENTE
QUINTANILLA, CARLOS
BOURGEOIS, RAW
PALLARES , VALEN
OMAR,ALEX
LOPEZ , ROBERTO
BERLANGA, JUAN CARILOS
PALLEJA, LAURA

VALENZUELA ,AGIRREZABAL

LAZCANO, JOSU

TOAQUIZA ,CHRISTIAN HER

CAICEDO,MARCELO
CORDOBA, Sendra
LOZANO,NUNES
GIL,ANTONIO

MOPEN
F-M40
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
MA-40
MOPEN
MOPEN
ELITE
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-60
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-60
MA-40
MA-50
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-M30
MOPEN
F-M30
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-30
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DUO
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
FOPEN
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
H-DUO
H-DUO
MA-60

v vverse  ENulriSport

®

Diputacié
Barcelona

NO CLUB
COUSERANS CYCLISTE

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
OPEN NATURA

C.C.SAIDI

SAINT MARTIN D ONEY VTT
NO CLUB

CCRATPENAT

CARINENA CICLES

NO CLUB

CAT BIKE CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA CATARROJA
ASD NEW DOWNHILL

ACA

FS BIKE C.D.

MESESPORT & NEK-ONE

C.C. VALL DE LLEMENA
SAINT MARTIN D’ONEY
COUSERANS CYCLISTE

NO CLUB

CHALOSSE VTT

SAINT MARTIN DONEY VTT
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

MESESPORT NEK-ONE
TARREGA. CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
LLOBEROS CC

MARSSAC AVENTURE

TRIATLON CASTELLON

NO CLUB

BTT MONCADA
KENDA-BICIOCASION BARCELO
BTT MONCADA

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
NO CLUB

CC MAXIMA BIKES

ROCKRIDER RACING TEAM

CR TEAM

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

SOULBIKES ALZIRA CC
SOULBIKES ALZIRA CC

OPEN NATURA

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

C.C. SPRINT BIKE

BLACK SPIRIT MTB RACING T
BORGES TRAIL

ZARAUZKO ZIKLOTURISTA ELK
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
NO CLUB
G.E.R..

: D

CLUB CICLISTA

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:

51:
52:
53:
54:
54:
56:
58:
58:
59:
01:
02:
02:
04:
04:
05:
07:
09:
11:
:54-000
14:
15:
20:
20:
20:
:42-000
24:
28:
28:
39:
40:
40:
:54-000
42:
44:
44:
44:
47 :
47 :
49:
49:
49:
50:
50:
51:
53:
53:
53:
55:
57:
01:
03:
09:
13:
19:
28:
31:
33:
35:
42:
43:
56:
07:
13:

14

24

41

O

57-000
27-000
30-000
19-000
56-000
06-000
36-000
36-000
35-000
17-000
42-000
49-000
01-000
35-000
43-000
23-000
06-000
03-000

55-000
32-000
06-000
32-000
53-000

48-000
15-000
18-000
18-000
49-000
54-000

31-000
14-000
40-000
48-000
43-000
45-000
13-000
16-000
25-000
43-000
56-000
12-000
14-000
14-000
40-000
17-000
05-000
09-000
21-000
41-000
43-000
13-000
21-000
26-000
34-000
26-000
22-000
25-000
30-000
51-000
53-000
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lllﬂnunl soaToumr  TIENZ2T

:06:
:06:
:07:
:08:
:09:
:10:
:12
:12:
:13:
:15:
:17:
:17:
:18:
:18:
:20:
:21:
:23:
:25:
:29:
:29:
:29:
:34:
:34:
:35:
:39:
:39:
142
142
:53:
:55:
:55:
:56:
:56:
:58:
:59:
:59:
:02:
:02:
:03:
:03:
:03:
:05:
:05:
:05:
:07:
:07:
:08:
:09:
:11:
:15:
:17:
:24:
:28:
:33:
142
:45:
147
:49:
:56:
:57:
:10:
:22:
:28:

euronics

120

18
48
51
40
17
27

: 57

57
56
38
03
10
22
56
04
44
27
24
15
16
53
27
53
14
03
09
36
39
39
10
15
15
52
35
01
09
04
06
34
37
46
04
17
33
35
35
01
38
26
30
42
02
04
34
42
47

:55

47
43
46
51
12
14
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Classificacidé de

SCRATCH HOMES PRO

WoJoUlbd WNR

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

GIITIT Civ wmwerse SHiliiSe mo

Ajuntament {?%? d'lgualada @

401
13
229

220
219
11
25
403
248
15
38
62
201
30
71
18
16
204
21
244
405
241
406
404

41
402
433
249
218

70
437

24

28

42
439
250

50
224

57

82

43
202
411
238

GUERRA , FRANCESC
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO
BOU, ROBERTO
SANCHEZ , JORGE
MUNOZ , GUILLEM
COLOME , ORIOL
ZUBERO, JULEN
FAUS,MIQUEL
CIA,PATXI
CASSU,GUILLEM
ARGELAGUER, ROGER
PUENTE , DAVID
FAJA,MELCIOR
NUNEZ , ISRAEL
BENAVENT , FERNANDO
ARNAUD , VINCENT
PEREZ ,VICTOR
NOGUEIRA, BRUNO
GUTIERREZ, SERGIO
DIAZ ,ANTONI
FIDALGO,ROBERTO
RUBIO,Raul
GISPERT, EDUARD
MATEOS , UNAI
WAUTERS , WILLEM
MARIN, RUBEN
QUEMADA , GORKA
PIJUAN,XAVIER
LARA,OSCAR
DIAZ,FCO. JAVIER
DELGADO, JOSE ANTONIO
MARTIN,JOAN MIQUEL
ARANEGA , EDGAR
FRANCAS, SANTI
FEIXAS, JOAN

MOYA ,ALEJO
GABARRO, ARCADI
MARZA , PAU

GARRIDO, JOSE ANTONIO
ESQUE, PERE
MASSANAS , GERARD
ARENAS,Nestor
MORANT , EDU
PEREZ , MARC
PLA , RAMON

CASES, IVAN
JO,ALEIX
GUADILLA,DAVID
ROCA ,Xavier
ESPI,ERIC
PEIRO,CARLOS

RIUS, XAVI

REYNAL, AXEL
SABATIER,Thibault
AIZPUN,CARLOS
FARRIOL, JOSEP ENRIC
MARTINEZ , MANOLO
BERCAITS,DOMINIQUE

Diputacié
Barcelona

IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
MESBIKE TEAM NSB
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
PLATJA D 'ARO. CLUB CICLIS
CICLOS ZUBERO

CICLOS BENAVENT CC

FASTER WEAR TEAM CD
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
RR BIKERS CLUB
BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C
NAVARCLES. PENYA CICLISTA
MASSI CLUB CICLISTA
MISTER BIKER - GOBIK TEAM
BACO1

SURIA BICIS FIGUERES CLUB
NO CLUB

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
RR BIKERS CLUB

MEDINA COMPETICION

73 FACTORY ECO

CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPO
GARRIBIKES C.D.
INDIVIDUEEL

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
UBK TEAM CLUB CICLISTA

73 FACTORY ECO

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MEDINA COMPETICION
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BAUHAUS TORREDEMBARRA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BH CONCEPT BARCELONA - BI
VILA BIKE'S. CLUB

CRAZY BIKER CC

FES BICI 3.0-TUGA

GOBIK FACTORY TEAM
GARRIBIKES C.D.

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SANT GRAU / TACTIC

BIKING POINT. CLUB CICLIS
MISTER BIKER CC

FES BICI 3.0-TUGA

LURBEL TEAM PEOPLE SAPIEN
TRACK TEAM CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

GARRIBIKES C.D.

SENDICAT DEL PEDAL. CLUB
MISTER BIKER - GOBIK
MISTER BIKER - GOBIK
CICLES CATALUNYA. CLUB
UZES VELO CLUB

ATAC VTT ARAGON

ESPANA BIKE RACE MTB TEAM
73 FACTORY ECO

G.E.R.. CLUB CICLISTA
JURANCON CYCLISME COMPETI

anoia
turisme

O

"WUCI @ s AsiC

[ VN VN N N N U T T T T T TR TR TR T T T T T IR I T TR R I R T I TR  R R TR TR )
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m SFORT NO LMT Tie"21

143
:15
:02
:50
:35
:53
128
:39
149
:35
: 38
142
:59
:32
:34
:57
:15
:28
147
145
:14
:30
:34
:31
:09
:09
:55
:54
:58
:23
:03
:13
144
:45
:35
:14
: 38
:07
:10
:41
:19
127
:56
:33
:35
:23
:12
:33
:45
128
:02
:18
:26
:31
:57
:03
:59

euronics
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59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

GIITIT Civ wmwverse SHiESH moo

Ajuntament %ﬁ% d'lgualada @

623
413
228
61
32
27
75
56
239
431
69
615
427
48
49
22
429
246
414
79
620
421
64
213
605
243
65
612
409
31
72
626
226
209
33
619
610
227
602
214
240
426
80
418
76
55
59
233
617
206
216
614
428
230
26
424
618
423
611
609
434
35
81

GERMANEAU , THIERRY
GARCIA,CARLOS
JULVE ,MANUEL JOSE
GIMENEZ ,ADRIAN
GONZALEZ , ALEXANDER
JORDAN, ARNAU
NAVEROS , JOAN
CHAKMAZYAN , CHKALOV
ABASOLO, XABI

MARCANO,ANTONIO RAFAEL

AMOROS ,MIGUEL
SAUBERE , CHRISTOPHE

PRADO,ANGEL ALBERTO

LARZABAL,GAIZKA
PIQUE,ALEX

PEREZ ,DAVID
PROUST , JEROME
SECILLA,RAFAEL
MARTI ,DAVID
ETXEBARRIA , BORJA
SOLE,MARIUS
INCERA,MIKEL
ARRANZ ,EKAITZ
ANSKAITIS, POVILAS
PUJOL, CARLES
PRADANAS , ROBERTO
BORRELL , EDUARD
VALLEE , RENE
FERRE , JORDI
SANCHEZ , JON ANDER
JIMENEZ , BORJA
GOMEZ , FRANCISCO
PEREZ ,OSCAR
FERRER, JOSE LUIS
REINA, GORKA

DE LA ASUNCION, TONI
BIENZOBAS,EDUARDO LUIS
RODRIGUEZ ,DANIEL IGNAC

ROVIRA, JAUME
OMEDES , ALBERT
MARCO, IBAT
LAGUARTA ,ALFREDO
JIMENEZ, Ludovic
SANTOS,LUIS
JORGE , PEDRO

SAN JUAN, CARLOS
FERNANDEZ ,MATEU
LOPEZ ,MIGUEL ANGEL
SOLER , JAUME
BUENO, JAVIER
EGURROLA, IKER
CARRE ,DIDIER
VIAS,JOSEP

LOPEZ ,DAVID
FUCHO,DAVID
VESSEAU, STEPHAN
CANO, JAVIER
DORILLE, JEAN-LUC
DEL RIO,IVAN
GARCIA, IGNACIO
DOMINGO,DAVID
SIGUES, PAU
SIMON,ALBERTO

MA-50
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
MA-30
MA-40
ELITE
MA-50
MA-40
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
MA-30
MA-40
ELITE
MA-50
MA-40
ELITE
MA-30
MA-50
MA-30
ELITE
MA-60
MA-40
ELITE
ELITE
MA-50
MA-30
MA-30
ELITE
MA-50
MA-50
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MA-40
ELITE
ELITE
ELITE
MA-30
MA-50
MA-30
MA-30
MA-50
MA-40
MA-30
ELITE
MA-40
MA-50
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40
ELITE
ELITE

Diputacié
Barcelona

AC2R
SCBIKERS CLUB CICLISTA
BENICARLO UC
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
GARRIBIKES C.D.
BGTEAM HTI
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LA NUCIA
OREKA CYCLING SPACE TX. K
CICLISTAS VINOTINTO
BENISSA CC
COUSERANS CYCLISTE
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CICLOS GORLIZ
SANTVI CLUB CICLISTA
MON BIKER ELS MONJOS CLUB
AC2R
INDEPENDIENTE
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
MENDIBIKE ELKARTEA A.D.
ANOIA. AMICS CICLISTES
CICLOS GORLIZ
BASKONIA TREK
CLUB DEPORTIVO TONUS
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
VBSPORTS
BAIX TER. CLUB CICLISTA
ATAC ARAGON VTT
BIKING POINT. CLUB CICLIS
ANDOAINGO TX. ESKOLA
BASABIKES BASAURIBIKES
MEDINA COMPETICION
CICLES CATALUNYA. CLUB
TRACK BIKE UC OLESANA
MITTO
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
ZUFARIENSE C.C.
C.D. RUNSWEGEN
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BASABIKES BASAURIBIKES
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
TEAM GRAND SUD OEST
G.E.R.. CLUB CICLISTA
COSTA AZAHAR CASTELLON CC
ANTONI GELABERT PENYA CIC
VELOS PORRERES CLUB ESPOR
FS BIKE C.D.
VILANOVA. UNIO CICLISTA
KENDA-BICIOCASION BARCELO
ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.
COUSERANS CYCLISTE
CICLES CATALUNYA. CLUB
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
MON BIKER ELS MONJOS CLUB
CALVISSON
MATADEPERA. CLUB BTT
CONNECTIC CYCLO CLUB
URTXINTXA C.C.
TONUS CD
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
TONUS CD
ZUFARIENSE C.C.

anoia
turisme

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

51:
52:
52:
53:
55:
56:
57:
57:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
01:
01:
02:
02:
02:
04:
04:
06:
07:
07:
08:
08:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
11:
13:
19:
21:
23:
26:
27:
28:
30:
30:
31:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
35:
36:
36:
38:
40:
40:
43:
43:
46:
46:
48:
50:
52:
53:

O

59-000
02-000
41-000
38-000
25-000
20-000
36-000
48-000
28-000
34-000
37-000
03-000
07-000
47-000
28-000
58-000
43-000
44-000
49-000
05-000
41-000
08-000
00-000
42-000
00-000
47-000
46-000
55-000
00-000
10-000
12-000
26-000
08-000
40-000
58-000
28-000
32-000
28-000
20-000
44-000
07-000
33-000
41-000
05-000
10-000
29-000
33-000
11-000
29-000
09-000
30-000
42-000
40-000
42-000
54-000
02-000
33-000
35-000
49-000
51-000
13-000
18-000
02-000
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:06:
:06:
:07:
:07:
:09:
:10:
011
:12:
:12:
:12:
:12:
:13:
:13:
:14:
:15:
:16:
:17:
:17:
:17
:18:
:19:
:20:
:21:
122
:22:
:23:
:24:
:24:
:24:
:24:
:24:
:24:
:25:
:28:
:34:
:35:
:37:
:40:
:41:
:43:
144
144
:46:
:46:
:46:
:46:
:46:
:47:
:47:
:49:
:50:
:51:
:53:
:55:
:55
:57:
:57:
:00:
:01:
:03:
:04:
:06:
:07:

euronics

120

20
23
02
59
46
41

: 57

09
49
55
58
24
28
08
49
19
04
05

:10

26
02
29
21
03
21
08
07
16
21
31
33
47
29
01
19
49
53
49
41
05
28
54
02
26
31
50
54
32
50
30
51
03
01
03

:15

23
54
56
10
12
34
39
23
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122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Classificacidé de

601
603
251
616

63
436
221
210
408
410

44
236
425
208
211
604
607
245
215
422

58
234
622
624
415
613
225
237
608

CARTANA, JOSE MARIA
VICENT I,ANTONI
BARRANCO, MARC
COSTES, JOEL
CARPIO,ANTONIO
HIDALGO,LUIS MIGUEL
SANCHEZ , DEY
MARTINEZ ,ANDREU
TEIXIDO,MIQUEL
ESPIN,JORGE

RUEDA ,MIGUEL ANGEL
TOURNOU , STEPHANE
DELGADO, JOAN
CABALLERO,NESTOR
DEL AMO,JOSE LUIS
SOLE , ARMAND
FUENTES , DIEGO
GARCIA,OSCAR
PIETRZYKOWSKI , KAMIL
GARCIA, JORDI
MARTIN, JOSE
SERRANO, JUAN
THIERRY,DUCOS
MORROS , JOSEP DOMINGO
HERNANDEZ , FRANCESC
VALVERDE , JUAN ANT.
VILLALBA,RAFAEL
MARTINEZ , FEDERICO
GIL,ANTONIO

MA-50
MA-50
MA-30
MA-50
ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-60
MA-50
MA-30
MA-30
MA-40
ELITE
MA-30
MA-60
MA-60
MA-40
MA-50
MA-30
MA-30
MA-60

SCRATCH DONES PRO

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU

ESCAPA CLUB CICLISTA

TRACK BIKE UC OLESANA

MARSSAC AVENTURE

FS BIKE C.D.

SENCELLES PENYA CICLISTA

CICLOS VALENCIA CC

ESPARREGUERA. CLUB CICLIS

BICISPRINT. ESPORT CICLIS

KENDA-BICIOCASION BARCELO
SANT BOI. CLUB CICLISTA

COUSERANS CYCLISTE

RCR19 CLUB DEPORTIVO

BANYOLES. CLUB CICLISTA

UTEBO C.C.

TRACK TEAM CLUB CICLISTA

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
TONUS CD

NO CLUB

CCRATPENAT

CAT BIKE CLUB CICLISTA

FS BIKE C.D.

COUSERANS CYCLISTE

TARREGA. CLUB CICLISTA
SURIA BICIS FIGUERES CLUB

LLOBEROS CC

SOULBIKES ALZIRA CC
SOULBIKES ALZIRA CC

G.E.R.. CLUB CICLISTA

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Classificacidé de

WoOJdoUlbdWN PR

GALICIA,CLAUDIA
FIGUERAS,MERITXELL
MORENO , NOEMI
SALVADO, ARANTXA
CAYETANO, Lourdes

ECHENIQUE-GOMEZ ,OLGA A

ROURA, SILVIA
MONTANES , ISABEL
TORA ,MARTA
UDNY,CAMILLE
QUIROGA, SONIA
SORIANO, LILIAN
SAUBERE , VALERIE
LUJA,ANA
MASIP,MONTSE

: ELITES

MEGAMO FACTORY TEAM

MMR FACTORY RACING TEAM
BAUHAUS TORREDEMBARRA
GOBIK CC

BIKING POINT. CLUB CICLIS
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
KENDA-BICIOCASION BARCELO
UcMv

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
COUSERANS CYCLISTE
KENDA-BICIOCASION BARCELO
TRACK TEAM CLUB CICLISTA

GIITIT Civ wmwerse SHiliiSe mo

Ajuntament {?%? d'lgualada @

WoOoJonULd WNR

GUERRA , FRANCESC
GOMEZ ,EVER ALEJANDRO
BOU, ROBERTO
SANCHEZ , JORGE
MUNOZ , GUILLEM
COLOME , ORIOL

ZUBERO, JULEN
FAUS,MIQUEL
CIA,PATXI

Diputacié
Barcelona

IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
MESBIKE TEAM NSB
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
CICLOS ZUBERO

CICLOS BENAVENT CC

FASTER WEAR TEAM CD

anoia
turisme

06:53:53-000 a 2:08:14
06:55:48-000 a 2:10:09
06:56:15-000 a 2:10:36
07:01:49-000 a 2:16:10
07:03:31-000 a 2:17:52
07:06:41-000 a 2:21:02
07:07:53-000 a 2:22:14
07:12:43-000 a 2:27:04
07:15:13-000 a 2:29:34
07:22:04-000 a 2:36:25
07:23:02-000 a 2:37:23
07:24:57-000 a 2:39:18
07:30:21-000 a 2:44:42
07:31:01-000 a 2:45:22
07:31:45-000 a 2:46:06
07:34:36-000 a 2:48:57
07:36:50-000 a 2:51:11
07:43:44-000 a 2:58:05
07:58:36-000 a 3:12:57
07:58:36-000 a 3:12:57
08:02:42-000 a 3:17:03
08:05:43-000 a 3:20:04
08:14:54-000 a 3:29:15
08:28:15-000 a 3:42:36
08:28:18-000 a 3:42:39
08:39:18-000 a 3:53:39
08:53:14-000 a 4:07:35
08:53:14-000 a 4:07:35
10:13:53-000 a 5:28:14
Temps Diferencia
05:44:31-000
05:53:11-000 a 8:40
06:02:12-000 a 17:41
06:05:42-000 a 21:11
06:15:29-000 a 30:58
06:37:53-000 a 53:22
06:38:58-000 a 54:27
06:43:25-000 a 58:54
06:46:18-000 a 1:01:47
07:09:21-000 a 1:24:50
07:18:39-000 a 1:34:08
07:42:02-000 a 1:57:31
07:52:27-000 a 2:07:56
08:44:14-000 a 2:59:43
08:44:48-000 a 3:00:17
Temps Diferencia
04:45:39-000
04:48:22-000 a 2:43
04:49:54-000 a 4:15
04:50:41-000 a 5:02
04:52:29-000 a 6:50
04:54:14-000 a 8:35
04:55:32-000 a 9:53
04:57:07-000 a 11:28
04:57:18-000 a 11:39
O
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Classificacié de

9
10
68
13

6
25
15
62
30
71
18
16
21

4
41
28
50
57
82
61
32
56
69
48
49
22
79
64
65
31
72
33
80
76
55
59
26
35
81
63
44
58

CASSU,GUILLEM
ARGELAGUER, ROGER
PUENTE , DAVID
NUNEZ, ISRAEL
ARNAUD , VINCENT
DIAZ ,ANTONI
GISPERT, EDUARD
WAUTERS , WILLEM
QUEMADA , GORKA
PIJUAN,XAVIER

LARA ,OSCAR
DIAZ,FCO. JAVIER
MARTIN,JOAN MIQUEL
MARZA , PAU

GARRIDO, JOSE ANTONIO

JO,ALEIX
PEIRO,CARLOS
REYNAL,AXEL
SABATIER, Thibault
GIMENEZ , ADRIAN
GONZALEZ , ALEXANDER
CHAKMAZYAN , CHKALOV
AMOROS ,MIGUEL
LARZABAL,GAIZKA
PIQUE,ALEX
PEREZ , DAVID
ETXEBARRIA, BORJA
ARRANZ ,EKAITZ
BORRELL, EDUARD
SANCHEZ , JON ANDER
JIMENEZ , BORJA
REINA, GORKA
JIMENEZ, Ludovic
JORGE , PEDRO

SAN JUAN,CARLOS
FERNANDEZ , MATEU
FUCHO,DAVID
SIGUES, PAU

SIMON, ALBERTO
CARPIO,ANTONIO
RUEDA ,MIGUEL ANGEL
MARTIN, JOSE

SUB23

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA

RR BIKERS CLUB

BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C

MASSI CLUB CICLISTA

BACO1

RR BIKERS CLUB

CAMPLIONG ASSOCIACIO ESPO
INDIVIDUEEL

UBK TEAM CLUB CICLISTA

73 FACTORY ECO

BIKING POINT. CLUB CICLIS

MEDINA COMPETICION

BAUHAUS TORREDEMBARRA
GOBIK FACTORY TEAM
GARRIBIKES C.D.

CORVI TEAM

MISTER BIKER - GOBIK

UZES VELO CLUB

ATAC VTT ARAGON

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
GARRIBIKES C.D.

LA NUCIA

BENISSA CC

CICLOS GORLIZ

SANTVI CLUB CICLISTA

MON BIKER ELS MONJOS CLUB

MENDIBIKE ELKARTEA A.D.

BASKONIA TREK

BAIX TER. CLUB CICLISTA

ANDOAINGO TX. ESKOLA

BASABIKES BASAURIBIKES

MITTO

TEAM GRAND SUD OEST
COSTA AZAHAR CASTELLON CC

ANTONI GELABERT PENYA CIC

VELOS PORRERES CLUB ESPOR

MON BIKER ELS MONJOS CLUB
TONUS CD

ZUFARIENSE C.C.

FS BIKE C.D.

SANT BOI. CLUB CICLISTA
CAT BIKE CLUB CICLISTA

GIITT Civ mwerse SiSn mor

Ajuntament ﬁg‘ d'lgualada @

odJoud WNR

GUTIERREZ, SERGIO
MATEOS , UNAI
PEREZ ,MARC
CASES, IVAN
GUADILLA,DAVID
AIZPUN,CARLOS
JORDAN , ARNAU
NAVEROS , JOAN

Diputacié
Barcelona

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
GARRIBIKES C.D.

FES BICI 3.0-TUGA

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
GARRIBIKES C.D.

ESPANA BIKE RACE MTB TEAM
BGTEAM HTI

BIKING POINT. CLUB CICLIS

anoia
turisme

04:58:28-000 a 12:49
05:03:14-000 a 17:35
05:04:17-000 a 18:38
05:07:38-000 a 21:59
05:08:13-000 a 22:34
05:14:26-000 a 28:47
05:17:09-000 a 31:30
05:19:10-000 a 33:31
05:20:48-000 a 35:09
05:21:34-000 a 35:55
05:22:33-000 a 36:54
05:22:37-000 a 36:58
05:23:42-000 a 38:03
05:30:17-000 a 44:38
05:31:46-000 a 46:07
05:38:02-000 a 52:23
05:40:07-000 a 54:28
05:42:57-000 a 57:18
05:46:05-000 a 1:00:26
05:53:38-000 a 1:07:59
05:55:25-000 a 1:09:46
05:57:48-000 a 1:12:09
05:58:37-000 a 1:12:58
05:59:47-000 a 1:14:08
06:01:28-000 a 1:15:49
06:01:58-000 a 1:16:19
06:04:05-000 a 1:18:26
06:07:00-000 a 1:21:21
06:09:46-000 a 1:24:07
06:10:10-000 a 1:24:31
06:10:12-000 a 1:24:33
06:19:58-000 a 1:34:19
06:31:41-000 a 1:46:02
06:32:10-000 a 1:46:31
06:32:29-000 a 1:46:50
06:32:33-000 a 1:46:54
06:40:54-000 a 1:55:15
06:52:18-000 a 2:06:39
06:53:02-000 a 2:07:23
07:03:31-000 a 2:17:52
07:23:02-000 a 2:37:23
08:02:42-000 a 3:17:03
Temps Diferencia
05:12:07-000
05:17:13-000 a 5:06
05:36:35-000 a 24:28
05:37:14-000 a 25:07
05:38:51-000 a 26:44
05:48:10-000 a 36:03
05:56:20-000 a 44:13
05:57:36-000 a 45:29
O
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Classificacidé de

: MASTERS 30

Classificacidé de

BENAVENT , FERNANDO
PEREZ,VICTOR
NOGUEIRA , BRUNO
RUBIO,Raul

MARIN, RUBEN
DELGADO, JOSE ANTONIO
ARANEGA , EDGAR
FEIXAS, JOAN
ARENAS,Nestor
MORANT , EDU
ESPI,ERIC
RIUS,XAVI

FARRIOL, JOSEP ENRIC
BERCAITS,DOMINIQUE
JULVE ,MANUEL JOSE
ABASOLO, XABI
SECILLA,RAFAEL
ANSKAITIS, POVILAS
PRADANAS , ROBERTO
PEREZ, OSCAR
FERRER, JOSE LUIS

RODRIGUEZ ,DANIEL IGNAC

OMEDES , ALBERT
MARCO, IBAI

LOPEZ ,MIGUEL ANGEL
BUENO, JAVIER
EGURROLA, IKER

LOPEZ ,DAVID
BARRANCO, MARC
SANCHEZ , DEY
MARTINEZ , ANDREU
TOURNOU , STEPHANE
CABALLERO,NESTOR
DEL AMO,JOSE LUIS
GARCIA,OSCAR
PIETRZYKOWSKI , KAMIL
SERRANO, JUAN
VILLALBA,RAFAEL
MARTINEZ , FEDERICO

: MASTERS 40

MISTER BIKER - GOBIK TEAM
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
NO CLUB

73 FACTORY ECO
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
BIKING POINT. CLUB CICLIS
VILA BIKE'S. CLUB
BIKING POINT. CLUB CICLIS
MISTER BIKER CC
MISTER BIKER - GOBIK
CICLES CATALUNYA. CLUB

73 FACTORY ECO

JURANCON CYCLISME COMPETI
BENICARLO UC
OREKA CYCLING SPACE TX. K
INDEPENDIENTE
CLUB DEPORTIVO TONUS
VBSPORTS
CICLES CATALUNYA. CLUB
TRACK BIKE UC OLESANA
C.D. RUNSWEGEN
CICLES VIC CLUB CICLISTA
BASABIKES BASAURIBIKES

FS BIKE C.D.
KENDA-BICIOCASION BARCELO
ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
TRACK BIKE UC OLESANA
CICLOS VALENCIA CC
ESPARREGUERA. CLUB CICLIS
COUSERANS CYCLISTE
BANYOLES. CLUB CICLISTA
UTEBO C.C.

TONUS CD
NO CLUB

FS BIKE C.D.

SOULBIKES ALZIRA CC
SOULBIKES ALZIRA CC

10.
11.
12.
13.
14.
15.

GIITIT Civ wmwerse SHiliiSe mo

Ajuntament {?%? d'lgualada @

WoOoOJoULbd WNPR

FAJA ,MELCIOR
FIDALGO, ROBERTO
FRANCAS, SANTI
MOYA , ALEJO
GABARRO, ARCADI
ESQUE, PERE
MASSANAS , GERARD
PLA, RAMON

ROCA ,Xavier
MARTINEZ ,MANOLO
GARCIA,CARLOS

MARCANO ,ANTONIO RAFAEL

PRADO,ANGEL ALBERTO
PROUST , JEROME
MARTI,DAVID

Diputacié
Barcelona

NAVARCLES. PENYA CICLISTA
MEDINA COMPETICION

BH CONCEPT BARCELONA - BI
CRAZY BIKER CC

FES BICI 3.0-TUGA

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SANT GRAU / TACTIC

LURBEL TEAM PEOPLE SAPIEN
SENDICAT DEL PEDAL. CLUB
G.E.R.. CLUB CICLISTA
SCBIKERS CLUB CICLISTA
CICLISTAS VINOTINTO
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
AC2R

SURIA BICIS FIGUERES CLUB

anoia
turisme

Temps Diferencia
05:08:11-000
05:08:36-000 a 25
05:09:54-000 a 1:43
05:15:53-000 a 7:42
05:19:48-000 a 11:37
05:23:02-000 a 14:51
05:23:52-000 a 15:41
05:26:24-000 a 18:13
05:34:58-000 a 26:47
05:36:06-000 a 27:55
05:39:24-000 a 31:13
05:40:41-000 a 32:30
05:48:36-000 a 40:25
05:50:38-000 a 42:27
05:52:41-000 a 44:30
05:58:28-000 a 50:17
06:02:44-000 a 54:33
06:07:42-000 a 59:31
06:08:47-000 a 1:00:36
06:11:08-000 a 1:02:57
06:13:40-000 a 1:05:29
06:26:28-000 a 1:18:17
06:28:44-000 a 1:20:33
06:30:07-000 a 1:21:56
06:33:11-000 a 1:25:00
06:35:09-000 a 1:26:58
06:36:30-000 a 1:28:19
06:40:42-000 a 1:32:31
06:56:15-000 a 1:48:04
07:07:53-000 a 1:59:42
07:12:43-000 a 2:04:32
07:24:57-000 a 2:16:46
07:31:01-000 a 2:22:50
07:31:45-000 a 2:23:34
07:43:44-000 a 2:35:33
07:58:36-000 a 2:50:25
08:05:43-000 a 2:57:32
08:53:14-000 a 3:45:03
08:53:14-000 a 3:45:03
Temps Diferencia
05:06:21-000
05:15:24-000 a 9:03
05:26:23-000 a 20:02
05:27:14-000 a 20:53
05:29:53-000 a 23:32
05:31:49-000 a 25:28
05:33:20-000 a 26:59
05:37:12-000 a 30:51
05:39:12-000 a 32:51
05:48:42-000 a 42:21
05:52:02-000 a 45:41
05:58:34-000 a 52:13
05:59:07-000 a 52:46
06:02:43-000 a 56:22
06:02:49-000 a 56:28
[
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Classificacidé de

421
409
426
418
428
424
423
434
436
408
410
425
422
415

INCERA,MIKEL
FERRE, JORDI
LAGUARTA , ALFREDO
SANTOS,LUIS
VIAS,JOSEP

VESSEAU, STEPHAN
DORILLE, JEAN-LUC
DOMINGO,DAVID
HIDALGO,LUIS MIGUEL
TEIXIDO,MIQUEL
ESPIN, JORGE
DELGADO, JOAN
GARCIA, JORDI
HERNANDEZ , FRANCESC

: MASTERS 50

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

CICLOS GORLIZ
BIKING POINT. CLUB CICLIS
EDELWEISS LAGUARTA BIKES

G.E.R.. CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA. CLUB
CALVISSON

CONNECTIC CYCLO CLUB

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
SENCELLES PENYA CICLISTA
BICISPRINT. ESPORT CICLIS
KENDA-BICIOCASION BARCELO
RCR19 CLUB DEPORTIVO
CCRATPENAT

SURIA BICIS FIGUERES CLUB

10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.

Classificacidé de

WoJdoUlLbd WN PR

GERMANEAU , THIERRY
SAUBERE , CHRISTOPHE
SOLE ,MARIUS

PUJOL, CARLES
GOMEZ , FRANCISCO

DE LA ASUNCION, TONI

BIENZOBAS,EDUARDO LUIS

ROVIRA, JAUME
SOLER, JAUME
CARRE,DIDIER
CANO, JAVIER

DEL RIO,IVAN
GARCIA,IGNACIO
CARTANA, JOSE MARIA
VICENT I,ANTONI
COSTES, JOEL
FUENTES ,DIEGO
VALVERDE , JUAN ANT.

: MASTERS 60

AC2R

COUSERANS CYCLISTE
ANOIA. AMICS CICLISTES
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
MEDINA COMPETICION

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
ZUFARIENSE C.C.
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
COUSERANS CYCLISTE
MATADEPERA. CLUB BTT
URTXINTXA C.C.

TONUS CD
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
ESCAPA CLUB CICLISTA
MARSSAC AVENTURE
OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
LLOBEROS CC

Classificacidé de

VALLEE , RENE
SOLE , ARMAND
THIERRY , DUCOS
MORROS , JOSEP DOMINGO
GIL,ANTONIO

FEMINES ELITE

ATAC ARAGON VTT

TRACK TEAM CLUB CICLISTA
COUSERANS CYCLISTE
TARREGA. CLUB CICLISTA
G.E.R.. CLUB CICLISTA

GIITIT Civ wmwerse SHiliiSe mo

Ajuntament {?%? d'lgualada @

WoOoJonULbd WNR

GALICIA,CLAUDIA
FIGUERAS ,MERITXELL
MORENO , NOEMI
SALVADO, ARANTXA

ECHENIQUE-GOMEZ ,OLGA A

ROURA,SILVIA
TORA ,MARTA
UDNY,CAMILLE
QUIROGA, SONIA

Diputacié
Barcelona

MEGAMO FACTORY TEAM

MMR FACTORY RACING TEAM
BAUHAUS TORREDEMBARRA
GOBIK CC
TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
KENDA-BICIOCASION BARCELO
ucMv

OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI

anoia
turisme

06:06:08-000 a 59:47
06:10:00-000 a 1:03:39
06:30:33-000 a 1:24:12
06:32:05-000 a 1:25:44
06:38:40-000 a 1:32:19
06:43:02-000 a 1:36:41
06:46:35-000 a 1:40:14
06:50:13-000 a 1:43:52
07:06:41-000 a 2:00:20
07:15:13-000 a 2:08:52
07:22:04-000 a 2:15:43
07:30:21-000 a 2:24:00
07:58:36-000 a 2:52:15
08:28:18-000 a 3:21:57
Temps Diferencia
05:51:59-000
05:59:03-000 a 7:04
06:04:41-000 a 12:42
06:08:00-000 a 16:01
06:10:26-000 a 18:27
06:21:28-000 a 29:29
06:23:32-000 a 31:33
06:27:20-000 a 35:21
06:33:29-000 a 41:30
06:36:42-000 a 44:43
06:43:33-000 a 51:34
06:46:49-000 a 54:50
06:48:51-000 a 56:52
06:53:53-000 a 1:01:54
06:55:48-000 a 1:03:49
07:01:49-000 a 1:09:50
07:36:50-000 a 1:44:51
08:39:18-000 a 2:47:19
Temps Diferencia
06:09:55-000
07:34:36-000 a 1:24:41
08:14:54-000 a 2:04:59
08:28:15-000 a 2:18:20
10:13:53-000 a 4:03:58
Temps Diferencia
05:44:31-000
05:53:11-000 a 8:40
06:02:12-000 a 17:41
06:05:42-000 a 21:11
06:37:53-000 a 53:22
06:38:58-000 a 54:27
06:46:18-000 a 1:01:47
07:09:21-000 a 1:24:50
07:18:39-000 a 1:34:08
[

"WUCI @ s AsiC

m SFORT NO LMT Tie"21

euronics

11 de 15



Classificacidé de FEMINES MASTER 30

27:56
1:26:33
2:28:45
2:29:19

Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps
1.- 118 CAYETANO,Lourdes F-M30 BIKING POINT. CLUB CICLIS 06:15:29-000
2.- 115 MONTANES,ISABEL F-M30 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 06:43:25-000
3.- 114 SORIANO,LILIAN F-M30 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 07:42:02-000
4.- 110 LUJA,ANA F-M30 KENDA-BICIOCASION BARCELO 08:44:14-000
5.- 111 MASIP,MONTSE F-M30 TRACK TEAM CLUB CICLISTA 08:44:48-000
Classificacié de FEMINES MASTER 40
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps
1.- 112 SAUBERE,VALERIE F-M40 COUSERANS CYCLISTE 07:52:27-000
Classificacié per equips
1.- TBELLES-BMC-IGUNA BY KALA 16:20:16
2.- BIKING POINT. CLUB CICLIS 17:01:54 a 41:38
3.- OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 17:19:08 a 58:52
4.- EDELWEISS LAGUARTA BIKES 18:36:10 a 2:15:54
5.- OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 19:55:41 a 3:35:25
6.- COUSERANS CYCLISTE 20:28:12 a 4:07:56
7.- TRACK TEAM CLUB CICLISTA 21:56:38 a 5:36:22
RS - e ) O
Iy Ciwv nmwerse SNulriSport INOUTILITIY 5087 10 LMo

Diputacid
Barcelona

Ajuntament §§"‘ d'lgualada @

ola
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Classificacidé de

: OPEN Homes

Gl T Civ

Ajuntament {?%? d'lgualada

CHUZHDA , OLEG
CHUZHDA, DMYTRO
CLIMENT , JORGE
HAUSSEGUY, LOIC
ITURBIDE,, IBAN
ALFARO, GUILLERMO
MASVIDAL,MARTI
AGUILERA,NIL
MARTINEZ ,ALVARO
BOIXEDA,DAVID
LOPEZ ,MARIO
FUENTES ,Dicad
ESTEVE , LLORENC
HIDALGO,ENRIC
CEDAES , GUILLAUME
DE LUIS,OSCAR
ITURBIDE, SANTI
DUVERGE , GREGORY
CONQUERE , NICOLAS
SABATA , ABEL
LOPEZ MARTINEZ, JOSEBA
SANCHEZ , SAUL
SALVADOR I,LLUIS
NUNEZ, IBAI
MAHIQUES , ANDREU
PRIEGO,ERIC
ALCALA,BRIAN
VILASECA,EDGAR
FUENTES, Luis
CAZALET ,MATHIEU
VALERO,Juan Jose
ALBERO, ORIOL
CARMONA , JORGE
VIDAL, SERGI
AGUILAR, IVAN
SANCHEZ, Jordi
ROJAS ,MARC

MARTI ,MARC
SOLER, SANTI
TEIJEIRO, IVAN
DE LA,FRANCISCO JAVIER
CASAMAYOR ,MARC
CASAS,MIQUEL
POVEDA , IVAN
PEREZ ,ARITZ
TAPIA,JOSE LUIS
GENE , ALBERT
RODRIGUEZ,DAVID
NAVARRO, DANIEL
OLIVERAS,DAVID
RAMIS, JOSEP
ARAYA ,MICHAEL
MONTERO , MANUEL
SEGURA , DAVID
SORIANO,MARC
ROIG,VICENTE
RODRIGO,CRISPIN
SAIZ,DAVID

ROYO, IVAN

®

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

Diputacié
Barcelona

TRIBIKE
TRIBIKE

NO CLUB

VTT BENQUET

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

73-FACTORY-ECO

NO CLUB

NO CLUB

C.C. POLINYA

C.C. GER

WE RUN TEAM

CLUB CICLISTA PALLEJA
CHALOSSE VTT

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
NO CLUB

CHALOSSE VTT

CHALOSSE VTT

CLUB CICLISTA PUIG-REIG
VIBIKE C.D.C.

CLUB CICLISTA CATARROJA
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

CHALOSSE VTT

NO CLUB

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
NO CLUB

BE BRAVE BIKER

NO CLUB

NO CLUB

DURMT

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
PENA LAR

GARRIBIKES

NO CLUB

BICYCLING CLUB CICLISTA
NO CLUB

ERREKA

NO

BTT BELLVIS

DR MAD

CLUB CICLISTA CATARROJA
CC SANT GREGORI VALL DE L
CC MAXIMA BIKES

NO CLUB

EXTREM BIKE

NO CLUB

UNIO CICLISTA OLESANA

NO CLUB

FINCA ANTIGUA - EL CASTIL
PRAT BIKE

MONTALBAN BIKE C. BTT

S, ©
wivverse  ZMulriSporl mnownunm

"UCH fi:

anoia
turisme

Temps Diferencia
05:44:31-000
05:46:07-000 a 1:36
05:49:29-000 a 4:58
05:51:55-000 a 7:24
05:54:58-000 a 10:27
05:56:52-000 a 12:21
06:00:31-000 a 16:00
06:04:55-000 a 20:24
06:08:11-000 a 23:40
06:11:13-000 a 26:42
06:13:03-000 a 28:32
06:13:17-000 a 28:46
06:17:10-000 a 32:39
06:24:25-000 a 39:54
06:27:05-000 a 42:34
06:27:10-000 a 42:39
06:29:20-000 a 44:49
06:30:47-000 a 46:16
06:31:34-000 a 47:03
06:32:35-000 a 48:04
06:33:57-000 a 49:26
06:34:37-000 a 50:06
06:35:50-000 a 51:19
06:39:05-000 a 54:34
06:39:40-000 a 55:09
06:40:16-000 a 55:45
06:40:50-000 a 56:19
06:42:50-000 a 58:19
06:43:06-000 a 58:35
06:44:50-000 a 1:00:19
06:51:17-000 a 1:06:46
06:52:16-000 a 1:07:45
06:53:16-000 a 1:08:45
06:54:32-000 a 1:10:01
06:55:55-000 a 1:11:24
06:56:37-000 a 1:12:06
06:56:38-000 a 1:12:07
07:05:03-000 a 1:20:32
07:05:28-000 a 1:20:57
07:07:56-000 a 1:23:25
07:10:24-000 a 1:25:53
07:15:16-000 a 1:30:45
07:15:32-000 a 1:31:01
07:17:55-000 a 1:33:24
07:20:14-000 a 1:35:43
07:20:17-000 a 1:35:46
07:23:04-000 a 1:38:33
07:24:07-000 a 1:39:36
07:25:55-000 a 1:41:24
07:26:22-000 a 1:41:51
07:27:39-000 a 1:43:08
07:27:48-000 a 1:43:17
07:30:11-000 a 1:45:40
07:31:03-000 a 1:46:32
07:33:58-000 a 1:49:27
07:35:32-000 a 1:51:01
07:36:21-000 a 1:51:50
07:38:39-000 a 1:54:08
07:44:36-000 a 2:00:05
O
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Classificacidé de

769 DAURA,OLEGUER

801 CLIMENT,SERGI

706 ALLER,VICTOR

802 LABAT,FREDERIC

824 SAAVEDRA,EDSON DENNYS
721 GORROCHATEGUI , ENEKO
730 GOTSENS, JORDI

740 CUNILL,JAUME

718 LOPEZ,CARLOS

751 PIQUEMAL,DAMIEN

791 SERRANO,OSCAR

792 ZAMMOURI, ZOUHAIR
770 DE LEON,DIEGO

745 GUIDA,GIANNI

710 LLUESMA,JULIO RUBEN
752 CAMPASOL, ROBERT

767 PIQUEMAL,JULIEN

800 GAMBY, JEROME

750 DANDRE, FABIEN

797 LAFARGUE,FREDERIC
790 LOZANO,DAVID

844 GRILLO,Joan

753 ALARY,GUY

743 GARCES,JOAQUIN

799 CABANNES,JOEL

732 CANTERO, CARLOS

733 OLMEDO,OSCAR

774 PARRENO, JOSE

773 ALBERT,ANTONIO

729 DUQUE,OSCAR

816 DE LA,JAVIER

780 JIMENEZ,MARCOS

762 MARTI,SERGI

725 TORTOLERO,JOSE

833 ESCUDERO,ALEJANDRO
734 MARZAL,VICENTE

817 QUINTANILLA,CARLOS
835 OMAR,ALEX

779 LOPEZ,ROBERTO

821 BERLANGA,JUAN CARLOS
748 LAZCANO,JOSU

834 TOAQUIZA,CHRISTIAN HER
738 CAICEDO,MARCELO

: OPEN Dones

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

BE BRAVE BIKER
CLUB CICLISTA TRAIGUERA
BIKERS DEL PALO
CHALOSSE VTT

NO CLUB

NO CLUB

CLUB CICLISTA ESPARREGUER
OPEN NATURA

C.C.SAIDI

SAINT MARTIN D ONEY VTT
CARINENA CICLES

NO CLUB

CLUB CICLISTA CATARROJA
ASD NEW DOWNHILL
MESESPORT & NEK-ONE
C.C. VALL DE LLEMENA
SAINT MARTIN D’ONEY
CHALOSSE VTT

SAINT MARTIN DONEY VTT
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

MARSSAC AVENTURE
TRIATLON CASTELLON

NO CLUB

BTT MONCADA

BTT MONCADA

NO CLUB

CC MAXIMA BIKES

CR TEAM

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

OPEN NATURA

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

C.C. SPRINT BIKE

BLACK SPIRIT MTB RACING T
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

823 PALLEJA,LAURA

BORGES TRAIL

GUITIT Civ wrwerse SHiSnn momum

Ajuntament 5&; d'lgualada @

Diputacié
Barcelona

anoia
turisme

"UCl @ii&ﬂif

07:45:29-000 a 2:00:58
07:46:17-000 a 2:01:46
07:48:01-000 a 2:03:30
07:49:27-000 a 2:04:56
07:49:54-000 a 2:05:23
07:51:57-000 a 2:07:26
07:53:30-000 a 2:08:59
07:54:19-000 a 2:09:48
07:54:56-000 a 2:10:25
07:56:06-000 a 2:11:35
07:59:35-000 a 2:15:04
08:01:17-000 a 2:16:46
08:02:49-000 a 2:18:18
08:04:01-000 a 2:19:30
08:07:23-000 a 2:22:52
08:09:06-000 a 2:24:35
08:11:03-000 a 2:26:32
08:15:32-000 a 2:31:01
08:20:06-000 a 2:35:35
08:20:32-000 a 2:36:01
08:20:53-000 a 2:36:22
08:24:42-000 a 2:40:11
08:40:49-000 a 2:56:18
08:40:54-000 a 2:56:23
08:41:54-000 a 2:57:23
08:42:31-000 a 2:58:00
08:44:40-000 a 3:00:09
08:47:43-000 a 3:03:12
08:47:45-000 a 3:03:14
08:49:16-000 a 3:04:45
08:49:25-000 a 3:04:54
08:50:43-000 a 3:06:12
08:50:56-000 a 3:06:25
08:53:40-000 a 3:09:09
08:55:17-000 a 3:10:46
08:57:05-000 a 3:12:34
09:01:09-000 a 3:16:38
09:13:43-000 a 3:29:12
09:19:13-000 a 3:34:42
09:28:21-000 a 3:43:50
09:35:26-000 a 3:50:55
09:42:22-000 a 3:57:51
09:43:25-000 a 3:58:54
Temps Diferencia
09:31:26-000

O
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Classificacidé de

: DUO Homes

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Classificacidé de

ool bd WNR

TORRALBA , LARA
GREGORIO, SANZ
MORENO , PEREZ
VILLAMURT ,ESPINALT
SALINAS, TORRES
MORILLO,BALSEIRO
GONZALEZ , GONZALEZ
CAETANO, BALART
PULPON , CORCOBADO
LAPENA , MARIN
SORIANO,NICOLAS
ESTEBANELL , FERRERES
RUIZ,GASULLA
GUIRAL,VISA
VELEZ ,MORCILLO
CHILET,BENITEZ
GUINOT ,MARZA
MORENO, CLA
RODES , SANCHEZ
ROCA , SOLSONA
MOGAS ,MARTINEZ
ALAMO,Delbarrio
CASTELLANO, CERDA
GAITAN, SANCHEZ
PALLARES, VALEN

VALENZUELA , AGIRREZABAL

CORDOBA, Sendra
LOZANO,NUNES

: DUO Dones

FES BICI IGUALADA CLUB CL
CC DENIA

OLYMPIA CYCLES CC
FESBICI3.O

C.C. APACHES BIKERS
MESESPORT & NEK-ONE
PANTERAS BIKE XC

SPRINT CLUB ANDORRA

NO CLUB

FESBICI 3.0 TUGA

C.C. YECLA LA PURISIMA
CEME

BIKEWORLD

NO CLUB

ROLLER BIKE

TRIAMICS

CICLESXTREM-VALL DALBA
SERRASOLA BTT

SANTOYO BIKE CC

CLUB UNIO DESPORTS OBLIGA
ACA

NO CLUB

MESESPORT NEK-ONE

NO CLUB

NO CLUB

ZARAUZKO ZIKLOTURISTA ELK
NO CLUB

NO CLUB

Classificacié de

: DUO Mixte

SUGRANES , Rodriguez
BALLUS , SEGURA
CASTRO, RAMOS
MARTINEZ ,VIRGILI
TRULLOLLS , RAURELL
BOURGEOIS , RAW

TERBIKES-BAIX TER
CATEDRA BIKES

BIKING POINT

ZONA 7 ENTRENAMENTS
ROCKRIDER RACING TEAM
NO CLUB

GUITIT Civ wrwerse SHiSnn momum

Ajuntament {“éz d'lgualada @

Diputacié
Barcelona

anoia
turisme

UCH {5 ASIC

Temps Diferencia
05:41:32-000
05:47:14-000 a 5:42
06:17:02-000 a 35:30
06:22:58-000 a 41:26
06:29:23-000 a 47:51
06:33:54-000 a 52:22
06:34:09-000 a 52:37
06:40:52-000 a 59:20
06:40:59-000 a 59:27
06:41:11-000 a 59:39
06:42:52-000 a 1:01:20
06:48:29-000 a 1:06:57
07:08:42-000 a 1:27:10
07:15:46-000 a 1:34:14
07:22:06-000 a 1:40:34
07:24:27-000 a 1:42:55
07:32:12-000 a 1:50:40
07:32:16-000 a 1:50:44
07:43:22-000 a 2:01:50
07:43:36-000 a 2:02:04
08:04:35-000 a 2:23:03
08:14:55-000 a 2:33:23
08:24:48-000 a 2:43:16
08:51:12-000 a 3:09:40
09:09:41-000 a 3:28:09
09:33:34-000 a 3:52:02
09:56:30-000 a 4:14:58
10:07:51-000 a 4:26:19
Temps Diferencia
Temps Diferencia
07:09:19-000
07:38:52-000 a 29:33
07:42:36-000 a 33:17
07:45:40-000 a 36:21
08:49:13-000 a 1:39:54
09:03:21-000 a 1:54:02
O
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